РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
[bookmark: bookmark0]Администрация города Орла

[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 декабря 2023									 № 6576
Орел

О внесении изменений в постановление администрации города Орла от
10.09.2021 №3792 «О мерах, обеспечивающих возможность изменения (увеличения) цены контракта, предметом которого является выполнение работ по
строительству; реконструкции, капитальному ремонту, сносу объекта капитального строительства, проведению работ по сохранению объектов культурного наследия, и внесении изменений в постановление администрации города Орла от 29 октября 2020 года № 4210»

На основании Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
1.  Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации города Орла от 10.09.2021 №3792 «О мерах, обеспечивающих возможность изменения (увеличения) цены контракта, предметом которого является выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объекта капитального строительства, проведению работ по сохранению объектов культурного наследия, и внесении изменений в постановление администрации города Орла от 29 октября 2020 года № 4210»:
1.1. В приложении к постановлению слова «Муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строительства города Орла» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение «Объединенный муниципальный заказчик города Орла».
2.  Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла А.В. Степанова.

[bookmark: _GoBack]Мэр города Орла	Ю.Н. Парахин